CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

Edifício “Vereador Abílio Dorini” – Praça Comendador Emílio Peduti, 112 – 18600-410 - Fone: (14) 3112-2650  – Botucatu – SP
http://www.camarabotucatu.sp.gov.br  E-mail: diretoria@camarabotucatu.sp.gov.br

OFÍCIO Nº 27/2022/OP – LGS

Botucatu, 8 de março de 2022.

Ao Senhor
Rodrigo Colauto Taborda
Secretário de Infraestrutura

Assunto: Solicitação de melhorias em estrada rural

                     Prezado Senhor,

Destacamos a importância das estradas rurais, bem como a
necessidade de mantê-las muito bem conservadas.

                  Muitos munícipes que circulam pela estrada "Coronel Francisco
Alcântara Garcia da Silva", que dá acesso ao bairro Faxinal, e que se trata de uma
das vias rurais mais importantes do município, procuraram por este Parlamentar
solicitando apoio para a realização de melhorias no local.

                  É um caminho muito utilizado por produtores rurais e o melhor trajeto
para o escoamento da produção agrícola da região, porém, a precária situação por
longos trechos da estrada prejudica muito a circulação de máquinas, caminhões e
demais veículos, sendo necessário que o Poder Público faça os reparos necessários
na via.

Sem mais, aproveito a oportunidade para reiterar meus votos de
elevada estima e distinta consideração.

                     Atenciosamente,

Vereador LAUDO GOMES DA SILVA
PSDB

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 0
9J

N
-7

W
D

9-
H

4P
C

-Y
6Z

7

http://www.camara/

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Botucatu. Para verificar as
assinaturas, clique no link:
http://consulta.siscam.com.br/camarabotucatu/documentos/autenticar?chave=09JN7WD9H4PCY6Z7, ou vá até o site
http://consulta.siscam.com.br/camarabotucatu/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 09JN-7WD9-H4PC-Y6Z7

Câmara Municipal de Botucatu, 8 de março de 2022

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 0
9J

N
-7

W
D

9-
H

4P
C

-Y
6Z

7

http://consulta.siscam.com.br/camarabotucatu/documentos/autenticar?chave=09JN7WD9H4PCY6Z7
http://consulta.siscam.com.br/camarabotucatu/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 09JN7WD9H4PCY6Z7
		2022-03-09T09:30:11-0300
	Câmara Municipal de Botucatu
	Assinatura